

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Změnový list č. 3				ZL3
Stavba: <div>Dopravní Terminál v Jablunkově</div>				
Objekt: <div></div>				
SO01 - Příprava území				
KSO: 823 29 73		CC-CZ:		
Místo: Obec Jablunkov		Datum:		
Objednatel		IČ: 00296759		
Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91, Jablunkov		DIČ: CZ00296759		
Zhotovitel		IČ: 25322257		
IMOS Brno, a.s. , Olomoucká 174, 627 00 Brno		DIČ: CZ25322257		
Cena bez DPH				1 722 860,01
DPH základní snížená	Základ daně 1 722 860,01	Sazba daně 21,00%	Výše daně 361 800,60	
Cena s DPH		v CZK		2 084 660,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Změnový list č. 3				ZL3
Stavba: <div>Dopravní Terminál v Jablunkově</div>				
Objekt: <div></div>				
SO01 - Příprava území				
Místo: Obec Jablunkov		Datum:		
Zadavatel: Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91, Jablunkov				
Uchazeč: IMOS Brno, a.s. , Olomoucká 174, 627 00 Brno				
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem				1 722 860,01
1 - Zemní práce				140 913,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot				1 581 947,01

SOUPIS PRACÍ - Změnový list č. 3

Stavba:

Dopravní Terminál v Jablunkově

Objekt:

SO01 - Příprava území

Místo:

Obec Jablunkov

Zadavatel:

Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91, Jablunkov

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s. , Olomoucká 174, 627 00 Brno

Datum:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 722 860,01	
D 1 Zemní práce							140 913,00	
4A	K	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živčinných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	1 378,000	35,10	48 367,80	RTS 20/II
	VV		"průměrné naměřené hodnoty v ploše : 240,210;220,210 mm = průměrná tl. 70mm"					
	VV		1370		1 378,000			
6A	K	113109408R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	1 558,000	59,40	92 545,20	RTS 20/II
	VV		1558		1 558,000			
D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							1 581 947,01	
27	K	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	522,178	193,38	100 978,82	dle SOD
	VV		522,178		522,178			
28	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4 411,975	107,97	476 360,94	dle SOD
	VV		4411,975		4 411,975			
29	K	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	26 605,775	9,27	246 635,53	dle SOD
	VV		26605,775		26 605,775			
30	K	997006003T00	Droení stavebního odpadu železobetonového	t	309,966	72,52	22 478,75	dle SOD
	VV		309,966		309,966			
32	K	979006004	Poplatek za recyklaci - kamenivo obalované živici	t	212,212	243,74	51 724,55	dle SOD
	VV		"živice k recyklaci : " 212,212		212,212			
N1		979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	5 321,155	128,50	683 768,42	RTS 20/I
	VV		odvoz frezovaného materiálu dle rozpočtu na určené místo investorem stavby		1 247,400			
	VV		odvoz frezovaného materiálu dle VCP na určené místo investorem stavby		604,912			
	VV		odvoz betonového recyklatu dle rozpočtu na určené místo investorem stavby		2 234,990			
	VV		odvoz betonového recyklatu dle VCP na určené místo investorem stavby		826,446			
	VV		odvoz cihelné suti dle VCP na určené místo investorem stavby		407,407			
	VV		Součet		5 321,155			